[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 15/2020

Ementa: Informações acerca da realização de exame cardiológico Holter.

Senhora Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:
A Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- Atualmente qual a demanda para realização de exame cardiológico Holter  na rede pública?
2- Qual o tempo de espera para realização do mesmo?
3- Os exames realizados atendem a demanda?
4- Na negativa, qual o plano de ação para atendimento de toda população?
5- Os exames são realizados por empresa terceirizada? Explane.
6- Qual o custo unitário do exame para a Prefeitura?
7- Quantos exames foram realizados de 2019 a presente data?

Valinhos, 08 de Janeiro de 2020.

___________________
Mônica Morandi
Vereadora